
UCHWAŁA NR XXX/135/05

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 22 lutego 2005 r.

w sprawie budżetu gminy na 2005 rok.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c, d, e, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r.Nr 80, poz.717, Nr
162, poz.1568, z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116, poz.1203/ oraz art.  48 ust.1 i 2 art.109
art.110 art. 112 ust.2 art.116 art.117 art.117 lit a art.122 art.124 art.128 ust.2 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz.U z 2003 roku Nr 15,  poz.148,  Nr 45,
poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr
19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135, Nr 273,
poz.2703/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się:

2.1) dochody budżetu gminy w wysokości 15.998.151 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały;

2.2) wydatki budżetu gminy w wysokości 16.848.151 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
uchwały;

2.3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem Nr 3
do uchwały;

2.4) dochody  budżetowe  w  kwocie   700.000  zł,  przeznacza  się  na  spłatę  kredytów
długoterminowych zaciągniętych 2004 roku;

2.5) źródło pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 1.550.000 zł, są przychody pochodzące
z planowanych do zaciągnięcia  pożyczek długoterminowych w Narodowym Funduszu
Ochrony Środowiska i Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska

§ 2. Ustala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 120.000 zł.

§ 3. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy,zgodnie z załącznikiem Nr 4
do uchwały.

§ 4. 1.Określa  się  limity  wydatków na  wieloletnie  programy  inwestycyjne,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 5 do uchwały.

             2 Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2005 rok  oraz środków na ich
realizację, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

2024y-05-0321:34 1



             3. Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązań w zakresie
inwestycji  i  remontów, ujętych w załączniku Nr 6 do kwoty granicznej nieprzekraczającej
jednorazowo 2.000.000 zł.

§ 5. Ustala się:

2.1)  plan  przychodów  środków specjalnych  gminy  w kwocie  1.200  zł,  oraz  wydatki  w
kwocie 8.000 zł, zgodnie z zalącznikiem Nr 7 do uchwały;

2.2)  plan przychodów zakładów budżetowych gminy w kwocie 826.500 zł, w tym dotacje z
budżetu w kwocie 290.000 zł, wydatki zakładu 826.050 zł, zgodnie z załacznikiem Nr 8
do uchwały;

2.3)  dotacje  dla  gminnych  instytucji  kultury  w  łącznej  kwocie  255.000  zł,  zgodnie  z
zalącznikiem Nr 9 do uchwały;

2.4) dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego realizowanych na podstawie zawartych
porozumień w kwocie 350.673 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

§ 6. Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w kwocie 59.000 zł, oraz wydatki Funduszu w kwocie 65.886 zł. Plan finansowy
Funduszu stanowi załącznik Nr 11 do uchwały.

§ 7.  Dochody  w  kwocie  70.000  zł  pochodzące  z  wydanych  zezwoleń  na  sprzedaż
napojów alkoholowych przeznacza się w planie wydatków na realizację zadań określonych w
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 8. Przyjmuje się prognozę kwoty długu budżetu gminy stanowiącą załącznik Nr 12 do
uchwały.     

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

2.1)  dokonywania  zmian  w  planie  wydatków  polegających  na  przenoszeniu  wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu;

2.2)  przenoszenia  uprawnień  do  dokonywania  przeniesień  planowanych  wydatków  /  za
wyjątkiem  zwiekszania  środkow  na  wynagrodzenia/  podległym  jednostkom
organizacyjnym gminy.

§ 10. Ustala  się  maksymalną  wysokość  pożyczek  i  kredytów  krótkoterminowych
zaciąganych przez Wójta Gminy w roku budżetowym w kwocie 600.000 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2005 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Jakubczyk

2024y-05-0321:34 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr
XXX/135/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 22
lutego 2005r.

Plan dochodów budżetu Gminy na 2005 rok.

Wyszczególnienie Dział
Plan

2005 rok

I. Dochody z podatków i opłat  - ogółem  756    2.767.345

w tym:

 podatek od nieruchomości § 0310    1.900.000

 podatek rolny § 0320 319.745

 podatek leśny § 0330 150.000

 podatek od środków transportowych § 0340   38.000

 wpływy z karty podatkowej § 0350   50.000

 podatek od spadków i darowizn § 0360   26.000

 podatek od posiadania psow § 0370     1.600

 opłata skarbowa § 0410   30.000

 opłata targowa § 0430   25.000 

 wpływy z opłaty administracyjnej § 0450    8.000

 wpływy z opłaty eksploatacyjnej § 0460    6.000

 podatek od czynności cywilno-

 prawnych § 0500    170.000

 odsetki od podatków § 0910   43.000

2024y-05-0321:34 3



II.  Udziały  w podatkach  stanowiących  dochód
budżetu państwa   756 1.454.929

 podatek dochodowy od osób fizycznych § 0010 1.419.929

 podatek dochodowy od osób prawnych § 0020     35.000

III. Dochody z majątku gminy  700 775.851

 wpływy za zarząd, użytkowanie i użytkowanie
wieczyste § 0470     8.000

 dochody  z  najmu  i  dzierżawy  skladników
majątkowych j.s.t § 0750 180.000

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
§ 0840 587.851

IV. Pozostałe dochody 826.651

 rolnictwo i łowiectwo  010 659.000

 administracja publiczna  750   43.651

 dochody za wydawane zezwolenia na sprzedaż
alkoholu § 0480  756   70.000

 różne rozliczenia – odsetki § 0920  758   30.000

 oświata i wychowanie  801   13.000

 pomoc społeczna  852     1.000

 gospodarka komunalna i ochrona środow.  900   10.000

 V. Dotacje celowe     4.662.026

 w tym:

 1. Zadania z zakresu administracji rządowej       963.216

 z tego:

administracja publiczna

 

 750

       

 73.000

2024y-05-0321:34 4



 urzędy naczelnych organów

 pomoc społeczna

 gospodarka komunalna

  751

  852

  900

          1.216

       889.000 

             -

 2. Zadania własne    3.676.810

 z tego: 

 środki Agencji Restrukt. Rolnictwa

 środki Z P O R R

 administracja publiczna

 oświata i wychowanie

 pomoc społeczna

  010

  010

 750

801

  852

 

 701.997

     974.143

     123.955

  1.689.715

     187.000

 3. Wynikające z porozumień  600         22.000

 4. Dotacje z funduszy celowych  600              -

 VI. Subwencje ogólne  758      5.511.349

 w tym:

1. część oświatowa subwencji ogólnej dla jst.

2. część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
gmin

 3.407.732

                            
2.103.617

 Ogółem dochody 

 / I + II + III+ IV+ V + VI/  15.998.151

2024y-05-0321:34 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

                                                                                           XXX/135/05 Rady Gminy

                                                                                           Dobrzyniewo Duże z dnia
22 lutego 2005r.    

                                  Plan wydatków budżetu gminy na 2005 rok

Dział
rozdział

Nazwa
działu

rozdziału

Plan na
2005 rok

W tym

Wydatki 
bieżące

z tego:
Wydatki

majątkowe

w tym
wynagrodzenia

pochodne dotacje
obsługa
długu

Wydatki
inwestycje

010
Rolnictwo i 
łowiectwo  3.360.639   18.000          -    

-
 -        -      - 3.342.639 3.342.639

01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  3.342.639       -           -        -      - 3.342.639  3.342.639

01030 Izby rolnicze         6.000    6.000          -        -       -        -         -

01095
Pozostała 
działalność

    
      12.000   12.000          -        -       -        -         -

600
Transport i 
łączność

      
    922.000  922.000           - 222.000        -        -         -

60014
Drogi publiczne 
powiatowe     244.000   22.000          - 222.000        -        -             -

60016
Drogi publiczne 
gminne     678.000 678.000          -        -       -        -        -

700
Gospodarka 
mieszkaniowa     393.778 369.378

 
         -        -       -    24.400    24.400

2024y-05-0321:34 6



70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami     393.778  369.378          -        -       -    24.400   24.400

710
Działalność 
usługowa      89.000  89.000          -        -       -        -        -

71004

Plany 
zagospodarowania
przestrzennego     86.000  86.000          -        -       -        -         -

71035 Cmentarze         3.000   3.000          -        -       -        -         -

750
Administracja 
publiczna   2.043.542 1.878.269     1.108.906 216.440

   
     -       -  165.273   165.273

75011
Urzędy 
wojewódzkie        73.000      73.000          58.184    11.893      -       -         -         -

75022 Rady gmin      110.000    110.000             -          -       -         -         -
75023 Urzędy gmin   1.800.542 1.635.269     1.000.722  204.547       -   165.273   165.273

75095
Pozostała 
działalność        60.000      60.000          50.000         -      -        -        -

751

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony
prawa oraz 
sądownictwa         1.216       1.216            -         -       -         -        -

75101

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony
prawa         1.216       1.216

 
           -        -       -        -        -

2024y-05-0321:34 7



754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa    120.500   120.500           -        -        -       -        -

75403
Jednostki 
terenowe Policji      18.000    18.000           -        -        -        -        -

75412
Ochotnicze straże 
pożarne     100.000  100.000            -        -       -       -        -

75414 Obrona cywilna        2.500      2.500              -        -       -       -         -

757
Obsługa długu 
publicznego       49.874    49.874             -      -       -   49.874      -         -

75702

Obsługa papierów
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek j.s.t.       49.874    49.874             -      -      -   49.874      -         -

758 Różne rozliczenia     120.000   120.000           -        -       -      -         -

75818
Rezerwy ogólne i 
celowe      120.000   120.000           -        -       -      -         -

801
Oświata i 
wychowanie  7.453.275 4.425.474  2.853.862  613.340  63.000       - 3.027.801 3.027.801

80101
Szkoły 
podstawowe  3.470.622 3.000.407  1.990.118  431.725       -       -    470.215   470.215

80104 Przedszkola     244.126   244.126     125.549    27.555  63.000      -        -        -
80110 Gimnazja    887.017   887.017     654.978  140.045     -       -       -        -

80113
Dowożenie 
uczniów do szkół    183.000   183.000       69.292    14.168     -       -        -        -

80146

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli      20.696     20.696

  
          -         -       -        -        -

80195
Pozostała 
działalność  2.647.814     90.228      13.925     2.847       -       - 2.557.586 2.557.586

851 Ochrona zdrowia       70.000     70.000            -        -       -       -       -

2024y-05-0321:34 8



85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi       70.000     70.000            -       -      -       -       -

852 Pomoc społeczna   1.263.654 1.263.654       87.767 17.939      -       -      -       -

85212

Świadczenia 
rodzinne oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego      802.000    802.000             -         -       -      -        -

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby
pobierające..........         7.000      7.000             -         -       -       -        -

85214

Zasiłki i pomoc w
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
społeczne      264.000   264.000            -        -       -       -        -

85215
Dodatki 
mieszkaniowe        20.000     20.000            -        -       -       -        -

85219

Ośrodki pomocy 
społecznej

     125.654   126.654        87.767
     17.93

9     -       -       -         -

85295
Pozostała 
działalność        45.000     45.000            -        -       -       -        -

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

 
    585.673 585.673 

 
             -       - 355.673      -         -        -

2024y-05-0321:34 9



90002
Gospodarka 
odpadami       65.673   65.673             -        -   65.673       -         -        -

90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg    230.000  230.000           -       -       -         -        -

90017

Zakłady 
gospodarki 
komunalnej    290.000  290.000           -        -

 290.00
0      -        -          -

921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego    315.000  255.000           -        - 255.000 -          60.000

         60.0
00

92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i
kluby     130.000  130.000           -        - 130.000      -        -         -

92116 Biblioteki     125.000 125.000            -        - 125.000       -        -         -

92195
Pozostała 
działalność       60.000        -            -        -      -       -      60.000     60.000

926
Kultura fizyczna i
sport       60.000   60.000             -        -        -        -        -

92695
Pozostała 
działalność       60.000   60.000            - -        -       -       -       -

Ogółem wydatki 16.848.151 10.228.038     4.050.535   850.719 895.673    49.874 6.620.113 6.620.113

2024y-05-0321:34 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Nr XXX/135/05 Rady Gminy
Dobrzyniewo Duże 

z dnia 22 lutego 2005r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych na 2005 rok.

Dział

rozdział

Nazwa

Działu -
rozdziału

Dochody

Plan na
2005 rok

Wydatki

Plan na
2005
rok

w tym: Dochody
podlegające
przekazaniu
do budżetu

państwa
wynagrodzenia

pochodne od
wynagrodzeń

750

Administracja 
publiczna

  

 73.000  73.000          58.184          11.893       15.000

75011

Urzędy 
wojewódzkie

 73.000 73.000          58.184         11.893       15.000

751

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy    1.216   1.216             -            -          -

75101

Urzędy 
naczelnych org.
władzy    1.216  1.216            -           -           -

852
Pomoc 
społeczna 889.000 889.000           -          -         -

85212

Świadczenia 
rodzinne oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 802.000 802.000           -           -        -

85213

składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia    7.000  7.000            -          -           -

2024y-05-0321:34 11



85214

zasiłki i pomoc
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
społeczne   80.000  80.000           -          -         -

Ogółem  963.216 963.216      58.184         12.057         -

2024y-05-0321:34 12



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr
XXX/135/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 22
lutego 2005r.

Plan przychodów i rozchodów na 2005 rok.

Lp. Wyszczególnienie Kwota

I. Przychody - ogółem              1.550.000

w tym: 1. nadwyżka z lat ubiegłych

             2. wolne środki

             3. kredyty długoterminowe

             4. pożyczki

             5. spłaty pożyczek udzielonych

             6. przychody z prywatyzacji majątku gminy

             7. sprzedaż papierów wartościowych            

                 wyemitowanych przez gminę

                     -

                     -

                     -

              1.550.000

                     -

                     -

                     

                     -

II.  Rozchody - ogółem               700.000

w tym: 

1. spłaty kredytów długoterminowych

2. spłaty pożyczek długoterminowych

3. pożyczki udzielone

4. wykup papierów wartościowych

             700.000

                   -

                   -

                   -

                    

Informacje uzupełniające:

I. Pokrycie deficytu / niedoboru/ budżetowego:

- kredytem ( pożyczką) długoterminowym - 1.550.000 zł,

- nadwyżką budżetową z lat ubiegłych       -

- wolne środki       -

-  przychody ze sprzedaży papierów wartościowych      -

- przychody z prywatyzacji majątku       -

II. Przeznaczenie nadwyżki uchwalonego budżetu:

- spłata kredytów i pożyczek - 700.000 zł,

- pożyczki udzielone       -

- wykup papierów wartościowych      -

2024y-05-0321:34 13



  

                                                                Załącznik Nr 5 do uchwały Nr    

                                                                       XXX/135/05 Rady Gminy   

                                             Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.

Limity wydatków na wieloletnie programy  inwestycyjne

Lp Zadanie inwestycyjne

Okres

realizac
ji

Wartość

inwestycji

Nakłady
dotychczas

poniesione

Wysokość wydatków

w 2005 roku
Wysokość wydatków

w 2006 roku

Wysokość wydatków

w 2007 roku

 

 ogółem

z tego:

1)środki 
własne

2)dotacje

3)pożyczki

ogółem

z tego; 

1)środki własne

2)dotacje

3)pożyczki

 

ogółem

z tego;

1)środki własne

 2)dotacje

 3)pożyczki

 

1

Budowa kanalizacji

Sanitarnej we wsi 

Ogrodniki i Dobrzyniewo

Kościelne

2005

2006 1.992.541,28        - 1.109.634,70

1) 345.491,91

2) 764.142,79  882.906,58

1) 275.005,12

2) 607.901,46        -             -

2024y-05-0321:34 14



2

 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

szt.53

 

 

2005    840.670 

     -

  840.670

1) 340.670

3) 500.000         -             -       -            -

3

Budowa kanalizacji 

sanitarnej we wsiach:

Dobrzyniewo Duże, Gniła,

Pogorzałki, Borsukówka 2005

2007 4.741.852         -    541.852

1) 331.852

2) 210.000  2.500.000

1) 625.000

2) 1.875.000 1.700.000

1) 425.000

2) 1.275.000

4

Rozbudowa wodociągów:

-wieś Chraboły

-wieś  Podleńce  –
Bohdan

-Dobrzyniewo
Duże  ul  Sadowa  i
ul. Świerkowa

-połączenie

wodociągu 

Szaciły- Kozińce

2005

 2005

2005

2006

  2005

54.000

   841.000

    67.500

    45.000

       -

  731.000

       -

       -

     54.000

   110.000

     30.000

     45.000

1) 54.000

1) 110.000

1) 30.000

1) 45.000

        -

        -

     37.500

 

          -

           -

           -

  1) 37.500

           -

       -

       -

       -

        -

           -

           -

            -

            -

2024y-05-0321:34 15



5

Rozbudowa budynku 

mienia komunalnego w

Dobrzyniewie Dużym

/ ośrodek zdrowia/  2005

 2007   400.056        -      24.400 1) 24.400        -          -   375.656 1)  375.656

6

Termo-modernizacja 

budynków szkolnych:

 Szkoła Podstawowa w 

Dobrzyniewie Dużym i

Dom Nauczyciela

2004

2005  455.850   105.850    350.000

1) 175.000

3) 175.000       -          -                    -

7

Budowa  hali  sportowej
przy Szkole Podstawowej i
Publicznym Gimnazjum w
Dobrzyniewie Dużym

2004

2006 3.412.950    223.138 2.476.600

1) 864.600

2)1.612.000     713.212

1) 313.212

2) 400.000         -              -

8 Rozbudowa Szkoły

Podstawowej w Fastach 2005

2007     740.438          -      18.544 1) 18.544    361.000

1) 90.250

2) 270.750

     360.894  

 

1) 90.224

2) 270.670

9

Wdrożenie
elektronicznych  usług  dla
ludności woj.podlaskie

PAKIET A „mała gmina”  2005   165.273,06         -   165.273,06

1) 41.318,27

2) 123.954,79           -            -         -            -

2024y-05-0321:34 16



10

Wykonanie  podświetleń
obiektów  stanowiących
dobra dziedzictwa kultury 2005

2006     135.000          -     60.000 1) 60.000     75.000 1) 75.000        -           -

Ogółem
   x 15.481.780,34 1.073.764,00 5.825.973,76

1) 2.440.876,16

2) 2.710.097,58

3) 675.000,00 4.569.618,58

1) 1.415.967,12

2) 3.153.651,46

3) - 2.436.550,00

1) 890.880,00

2) 1.545.670,00

3) -

Jednostką organizacyjną realizującą program – zadania jest Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże.

2024y-05-0321:34 17



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr
XXX/135/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 22
lutego 2005r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2005 roku.

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego i jego

lokalizacja

Rok

rozpocz.

zakończ.

Wartość
kosztorysowa

Plan na 2005
rok

Z tego:

środki
własne

dotacje

pożyczki

01010

Budowa wodociągu 
we wsiach Podleńce, 
Leńce, Letniki – I 
etap budowa sieci – 
rozliczenie finansowe

II etap rozbudowa 
stacji wodociągowej 
we wsi Bohdan / 
rozliczenie 
finansowania/

      2005

      2005

         110.000

    614.482,26

       110.000

  614.482,26

        110.000

  334.892,83

     -

   279.589,43

SAPARD

01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsiach 
Ogrodniki, 
Dobrzyniewo 
Kościelne

2005

2006 1.992.541,28 1.109.634,70 345.491,91

764.142,79

ZPORR

01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsiach 
Dobrzyniewo Duże, 
Gniła, Pogorzałki, 
Borsukówka – 
opracowanie 
dokumentacji i 
rozpoczęcie budowy 2005

 2007  4.741.852    538.852 328.852

 210.000

 ZPORR

01010

Budowa przyłączy 
wodociągowych 
Dobrzyniewo Duże 
ul.Sadowa i 
Świerkowa

  2005

 2006       67.500        30.000  30.000        -

2005-3-16 09:55:00 AM



01010

Budowa przyłączy 
wodociągowych we 
wsi Chraboły

  2005       54.000    54.000   54.000        -

01010

Połączenie dwóch 
wodociągów Szaciły 
- Kozińce    2005       45.000    45.000   45.000        -

01010

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków
szt.53

2005

      840.670   840.670  340.670

 500.000

pożyczka

70005

Rozbudowa budynku 
mienia komunalnego 
–

Opracowanie 
dokumentacji / 
ośrodek zdrowia/ 2005       24.400     24.400   24.400       -

80101

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej, 
Gimnazjum i Domu 
Nauczyciela w 
Dobrzyniewie 
Dużym

 2004

2005     455.850

 

   350.000   175.000

175.000

pożyczka

80101

Remont łazienek w 
Szkole Podstawowej i
Publicznym 
Gimnazjum w 
Dobrzyniewie 
Dużym 2005      85.000    85.000  42.500

 42.500

środki 

MEiN

80101

Remont dachu i 
wykonanie wentylacji
w Szkole 
Podstawowej w 
Nowym 
Aleksandrowie

/rozliczenie 
finansowe/  2005       35.215      35.215        -

 35.215

środki 

PAOW

2005-3-16 09:55:00 AM



80195

Budowa hali 
sportowej przy 
Publicznym 
Gimnazjum i Szkole 
Podstawowej w 
Dobrzyniewie 
Dużym

2004-

2006  3.412.950 2.476.600   864.600 1.612.000  

80195

Wykonanie projektu 
rozbudowy Szkoły 
Podstawowej w  
Fastach  2005       18.544     18.544    18.544        -

80195

Wykonanie 
asfaltowania boisk 
szkolnych przy SP w 
Nowym Al.-drowie i 
SP Dobrzyniewo 
Duże  2005       62.442     62.442    62.442       -

75023

Wdrożenie 
elektronicznych usług
dla ludności  
woj.podlaskie 
PAKIET A „Mała 
Gmina”

 2005   165.273,06   165.273,06 41.318,27

123.954,79

U.Marsz.

92195

Wykonanie 
podświetleń obiektów
stanowiących dobra 
kultury

 2005

2006 135.000        60.000    60.000 -

Ogółem    x        x 6.620.113,02 2.877.711,01 3.742.402,01

2005-3-16 09:55:00 AM



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr
XXX/135/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 22
lutego 2005r.

                    Przychody i wydatki środków specjalnych na 2005 rok.

Lp
Dział

rozdział Nazwa

Stan
środków

na
1.01.2005

roku

Przychody
w 2005

roku

Wydatki
w 2005

roku

Stan
środków

na
31.12.2005

roku

1  600

60016

Transport i łaczność

Drogi publiczne gminne

/ zajęcie pasa drogowego/  7.898    1.200   8.000    1.098

Ogółem       7.898        1.200   8.000          1.098

2005-3-16 09:55:00 AM



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr
XXX/135/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 22
lutego 2005r.

                       Przychody i wydatki zakładów budżetowych na 2005 rok.

Lp Nazwa zakładu

Stan
środków na
01.01.2005r.

Przychody
na 2005

rok

W tym:
dotacje z
budżetu

Wydatki na
2005 rok

Stan
środków

na
31.12.2005

roku

1 Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Dobrzyniewie 
Dużym 1.782  826.500  290.000      826.050 2.232

Ogółem      1.782  826.500  290.000 826.050    2.232

Zakres dotacji przedmiotowej z budżetu gminy:

- utrzymanie gminnego wysypiska śmieci w Leńcach kwota 15.000 zł,

- utrzymanie sieci kanalizacyjnej kwota 155.000 zł,

- utrzymanie sieci wodociągowych kwota 105.000 zł,

- prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów kwota 15.000 zł.

2005-3-16 09:55:00 AM



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr
XXX/135/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 22
lutego 2005r.

        

               Wykaz dotacji dla gminnych instytucji kultury na 2005 rok.

Lp dział rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

 1 921  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby            130.000

 2 921  92116 Biblioteki            125.000

     Ogółem            255.000

2005-3-16 09:55:00 AM



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr
XXX/135/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 22
lutego 2005r.

Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego realizowanych na podstawie zawartych 
porozumień.

Lp Nazwa jednostki Kwota Przedmiot zadania

1 Starostwo Powiatowe w 
Białymstoku

Dz. 600 rozdz. 60014       222.000

Przebudowa drogi powiatowej 
Fasty- Kozińce w miejscowości 
Nowe Aleksandrowo – 
Dobrzyniewo Fabryczne

2 Urząd Miasta Białystok

Dz. 801 rozdz. 80104

       63.000

Dopłata do kosztów utrzymania 
jednego dziecka ponoszonych w 
zakresie przekraczającym podstawę
programową w przedszkolach 
samorządowych.

3

Związek Gmin „ Czyste

Środowisko” 

Dz.900 rozdz.90002        65.673

Wpłata gminy na dofinansowanie 
zadań związku gmin „czyste 
środowisko”

Ogółem       350.673

2005-3-16 09:55:00 AM



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr
XXX/135/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 22
lutego 2005r.

Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej na 2005 rok.

Lp Wyszczególnienie Kwota

I Stan środków na początku roku                8.534

II Przychody - ogółem              59.000

w tym:

- środki przekazane przez jednostki wojewódzkie

- dotacja z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska

              54.000

                5.000

III  Wydatki - ogółem            65.886

w tym:

- selektywna zbiórka odpadów

- zakup pojemników na śmieci

- likwidacja dzikich wysypisk śmieci

- akcja sanitarno- porządkowa / odławianie dzikich psów/

- koszty zamknięcia gminnego wysypiska śmieci

- edukacja ekologiczna

   w tym: Dzień Ziemi – 1.000 zł, 

                Sprzątanie świata – 2.000 zł,

                Konkurs „Mój Dom w Europie” – 10.000 zł.

- składka roczna na czyste środowisko

- opłaty bankowe

                                    10.672

                                     10.000

                                       8.000

                                       4.000

                                     16.000

                                     13.000

                                       3.914

                                          300

IV  Stan środków na koniec roku               1.648

2005-3-16 09:55:00 AM



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr
XXX/135/05 Rady Gminy

Dobrzyniewo Duże z dnia 22
lutego 2005r.

                            Prognoza kwoty długu na dzień 31 grudnia 2005 roku.

Lp            Wyszczególnienie           kwota

I  Stan długu na dzień 31 grudnia 2004 roku           700.000

 1  Emisja papierów wartościowych                    -

 2  Zaciągnięte kredytu           700.000

 3  Zaciągnięte pożyczki                   -

 4  Przyjęte depozyty                   - 

  w tym: depozyty zbywalne                   -

 5  Udzielone poręczenia i gwarancje                   -

 6  Zobowiązania wymagalne                  -

a) z tytułu poręczeń i gwarancji                  -

b) jednostek budżetowych                  -

 II Planowane zwiększenie długu w 2005 roku           1.550.000

 1  Kwota planowanego do zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego

 2  Kwota planowanej do zaciągnięcia pożyczki                  1.550.000

 3  Zobowiązania wymagalne na koniec 2005r.                 -

a) jednostki budżetowe                 -

b) pozostałe jedn. sektora fin. publicznych                 -

 Wartość długu ogółem ( I+ II)            2.250.000

III Planowane zmniejszenie zadłużenia w 2005 roku              700.000

  1 Kwoty spłaconych rat kredytów              700.000

  2 Kwoty spłaconych pożyczek                 -

  3 Kwoty zwróconych (rozliczonych) depozytów                 -

  4 Kwoty spłaconych zobowiązań wymagalnych                -

IV Ogółem dług na 31 grudnia 2005 roku I+ II-III            1.550.000

V Planowane dochody na 2005 rok.           15.998.151

% ( IV : V)                 9,68

2005-3-16 09:55:00 AM



2005-3-16 09:55:00 AM


	Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.
	Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr
	XXX/135/05 Rady Gminy
	Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.
	Załącznik Nr 3 do Uchwały
	Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 22 lutego 2005r.
	Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.
	
	Załącznik Nr 5 do uchwały Nr
	XXX/135/05 Rady Gminy
	Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.
	Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.
	Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.
	Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.
	Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.
	Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.
	Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.
	Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXX/135/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2005r.

